РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 121

« 05 » июля     2013 г.                                                                       с. Еленовское

О вопросах повестки дня   14-й    сессии

Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»

                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

1.    Включить в повестку дня 14 –й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы :

1.1.  О вопросах повестки дня 14-й  сессии Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

1.2  О внесении изменения и дополнения в решении СНД № 78 от 20.12.2012 г. « О  бюджете МО « Еленовское сельское поселение» на 2013 год и плановый период 2014-2015 г.г.»

1.3   О внесении изменения и дополнения в Устав МО « Еленовское сельское поселение»

1.4  Рассмотрения Протеста прокурора Красногвардейского района на п.6 целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО « Еленовское сельское поселение»на период 2011-2013 годы , утвержденной Постановлением главы МО « Еленовское сельское поселение» от 10.12.2010 № 132.

  1.5   Рассмотрение Представления Об устранении нарушений законодательства при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

  1.6  О разработке программы « Развития парковых и озелененных территорий МО « Еленовское сельское поселение»

1.7  Об утверждении Порядка оказания материальной и социальной поддержки добровольной пожарной охране.

    1.4   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               С.Н. Топчий